
Uchwała Nr XXXI1/140/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr N/lll/37/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, zmienionej uchwałą Nr XIX/79/2004 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 6 grudnia 2004 r. oraz uchwałą Nr XXV/107/2005 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 maja 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 w ust. 2 w pkt 5 dodaje się lit. i w brzmieniu: 
,,i) wnioskowanie do sądu o zbadanie zgodności działania fundacji z przepisami 

prawa i statutem oraz z celem w jakim fundacja została ustanowiona"; 

2) w § 30 w ust. 2: 
a) w pkt 1: 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 
,,c) wyrejestrowanie pojazdu - na wniosek właściciela i z urzędu", 

- lit. e otrzymuje brzmienie: 
,,e) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego rejestrowanego pojazdu terminu 

badania technicznego", 
- uchyla się lit. k, 
- dodaje się lit. m w brzmieniu: 

,,m) wydawanie decyzji w sprawie czasowego wycofania pojazdów 
z ruchu", 

- dodaje się lit. n w brzmieniu: 
,,n) pobieranie opłaty ewidencyjnej", 

b) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) w zakresie recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji: 

a) wydawanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie zbierania 
odpadów po uzgodnieniu z właściwym wojewodą przedsiębiorcom 
prowadzącym punkt zbierania pojazdów, 

b) wydawanie decyzji o cofnięciu zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie zbierania odpadów przedsiębiorcom prowadzącym punkt 
zbierania pojazdów, 



- 2 -

c) przekazywanie kopii zezwoleń i decyzji o cofnięciu zezwolenia 
właściwemu wojewodzie"; 

3) w § 32 w ust. 2: 
a) w pkt 1: 

- uchyla się lit. e, 
- uchyla się lit. g, 
- lit. w otrzymuje brzmienie: 

,,w) udzielanie pozwolenia: 
- zintegrowanego, 
- na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza, 
- na wytwarzanie odpadów, 
- wodnoprawnego na odprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi", 

- lit. zc otrzymuje brzmienie: 
,,zc) przedkładanie ministrowi środowiska kopii wniosku o wydanie 

pozwolenia zintegrowanego oraz zapis wniosku w wersji elektronicznej 
na informatycznych nośnikach danych", 

- uchyla się lit. zg, 
b) w pkt 3 dodaje się lit. i w brzmieniu: 

,,i) prowadzenie rejestru i wydawanie zaświadczeń o dokonaniu wpisu 
w rejestrze zwierząt zaliczonych do gatunków płazów, gadów, ptaków 
i ssaków posiadanych lub hodowanych, podlegających ograniczeniom", 

c) w pkt 5 dodaje się lit. za, zb i zc w brzmieniu: 
„za) uznanie lub pozbawienie lasu za ochronny po zasięgnięciu opinii rady 

gminy, 
zb) zatwierdzenie uproszczonego planu urządzenia lasu, 
zc) ustalanie trwałego zarządu na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad dla nieruchomości zarządzanych przez Lasy Państwowe 
stanowiące własność Skarbu Państwa przeznaczonych na drogi krajowe". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie wynikają z następujących regulacji prawnych: 

1) Ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203 

z późn. zm.); 

2) Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2005 roku, Nr 108, poz. 908); 

3) Ustawy z dnia 20 stycznia 2005 roku o recyklingu pojazdów wycofanych 

z eksploatacji (Dz. U. Nr 25, poz. 202); 

4) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 

poz. 627 z późn. zm.); 

5) Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 

z późn. zm.); 

6) Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 45, 

poz. 435 z późn. zm.). 

Powyższe zmiany polegają na dodaniu poszczególnym Wydziałom Starostwa 

Powiatowego nowych zadań, uchyleniu tych, które przestały obowiązywać 

w ostatnim czasie oraz w niektórych przypadkach zmianie brzmienia 

dotychczasowych zapisów. 

I ' rzewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 


